
第14回近畿高等学校自転車競技新人大会 Comm 26
新人３ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート　【決勝】

組 F BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

H 325 梶原　琉偉 ｶｼﾞﾊﾗ  ﾙｲ 1年 興國 大阪 4 分 23 秒 862 40.93 km/h 13

B 分 秒 --

H 329 兵頭　廣軌 ﾋｮｳﾄﾞｳ  ｺｳｷ 1年 興國 大阪 4 分 40 秒 448 38.51 km/h 16

B 326 坂井　　翔 ｻｶｲ  ｶｹﾙ 1年 興國 大阪 4 分 25 秒 486 40.68 km/h 14

H 356 中西壮二郎 ﾅｶﾆｼ  ｿｳｼﾞﾛｳ 1年 榛生昇陽 奈良 4 分 27 秒 897 40.31 km/h 15

B 314 内潟　飛鳥 ｳﾁｶﾞﾀ  ｱｽｶ 2年 北稜 京都 分 秒 -- DNS

H 323 長谷川大悟 ﾊｾｶﾞﾜ  ﾀﾞｲｺﾞ 1年 興國 大阪 4 分 13 秒 964 42.53 km/h 10

B 330 根来　久詞 ﾈｺﾞﾛ  ﾋｻｼ 1年 興國 大阪 4 分 23 秒 101 41.05 km/h 12

H 322 坂本　篤哉 ｻｶﾓﾄ  ｱﾂﾔ 2年 興國 大阪 4 分 12 秒 692 42.74 km/h 9

B 336 金森　智哉 ｶﾅﾓﾘ  ﾄﾓﾔ 2年 大阪偕星 大阪 4 分 19 秒 095 41.68 km/h 11

H 305 石川　　輝 ｲｼｶﾜ  ﾃﾙ 2年 北桑田 京都 4 分 00 秒 657 44.88 km/h 8

B 303 吉田　圭吾 ﾖｼﾀﾞ  ｹｲｺﾞ 1年 向陽 京都 3 分 58 秒 885 45.21 km/h 7

H 360 弓場　圭人 ﾕｳﾊﾞ  ｹｲﾄ 3年 奈良北 奈良 3 分 48 秒 385 47.29 km/h 1

B 309 平松　拓也 ﾋﾗﾏﾂ　ﾀｸﾔ 3年 北桑田 京都 3 分 52 秒 269 46.50 km/h 2

H 307 髙倉廉太郎 ﾀｶｸﾗ  ﾚﾝﾀﾛｳ 2年 北桑田 京都 3 分 55 秒 775 45.81 km/h 5

B 306 井野　誠大 ｲﾉ  ﾏｺﾄ 2年 北桑田 京都 3 分 53 秒 599 46.23 km/h 3

H 361 近藤　　光 ｺﾝﾄﾞｳ  ﾋｶﾙ 2年 奈良北 奈良 3 分 53 秒 763 46.20 km/h 4

B 362 竹中　秀輔 ﾀｹﾅｶ  ｼｭｳｽｹ 2年 奈良北 奈良 3 分 55 秒 883 45.79 km/h 6

BN 学年 学校名 府県名

360 弓場　圭人 ﾕｳﾊﾞ  ｹｲﾄ 3年 奈良北 奈良 47.29 km/h

309 平松　拓也 ﾋﾗﾏﾂ　ﾀｸﾔ 3年 北桑田 京都 46.50 km/h

306 井野　誠大 ｲﾉ  ﾏｺﾄ 2年 北桑田 京都 46.23 km/h

361 近藤　　光 ｺﾝﾄﾞｳ  ﾋｶﾙ 2年 奈良北 奈良 46.20 km/h

307 髙倉廉太郎 ﾀｶｸﾗ  ﾚﾝﾀﾛｳ 2年 北桑田 京都 45.81 km/h

362 竹中　秀輔 ﾀｹﾅｶ  ｼｭｳｽｹ 2年 奈良北 奈良 45.79 km/h

303 吉田　圭吾 ﾖｼﾀﾞ  ｹｲｺﾞ 1年 向陽 京都 45.21 km/h

305 石川　　輝 ｲｼｶﾜ  ﾃﾙ 2年 北桑田 京都 44.88 km/h

322 坂本　篤哉 ｻｶﾓﾄ  ｱﾂﾔ 2年 興國 大阪 42.74 km/h

323 長谷川大悟 ﾊｾｶﾞﾜ  ﾀﾞｲｺﾞ 1年 興國 大阪 42.53 km/h

336 金森　智哉 ｶﾅﾓﾘ  ﾄﾓﾔ 2年 大阪偕星 大阪 41.68 km/h

330 根来　久詞 ﾈｺﾞﾛ  ﾋｻｼ 1年 興國 大阪 41.05 km/h

325 梶原　琉偉 ｶｼﾞﾊﾗ  ﾙｲ 1年 興國 大阪 40.93 km/h

326 坂井　　翔 ｻｶｲ  ｶｹﾙ 1年 興國 大阪 40.68 km/h

356 中西壮二郎 ﾅｶﾆｼ  ｿｳｼﾞﾛｳ 1年 榛生昇陽 奈良 40.31 km/h

329 兵頭　廣軌 ﾋｮｳﾄﾞｳ  ｺｳｷ 1年 興國 大阪 38.51 km/h

314 内潟　飛鳥 ｳﾁｶﾞﾀ  ｱｽｶ 2年 北稜 京都 --
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選手名 記録 平均時速
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順位 選手名 平均時速 備考

1 3分48秒385

2 3分52秒269

記録

3 3分53秒599

4 3分53秒763

5 3分55秒775

6 3分55秒883

7 3分58秒885

8 4分00秒657

9 4分12秒692

10 4分13秒964

11 4分19秒095

12 4分23秒101

13 4分23秒862

14 4分25秒486

15 4分27秒897

16 4分40秒448

DNS --


